X PASAULIO LIETUVIUY SPORTO ZAIDYNIU
VYRIAUSIEJI TEISEJATI IR VYRIAUSIEJI SEKRETORIAI

El: Sporto Saka Pareigos Vardas, pavardeé Miestas | Teisé¢jo kategorija Telefonas El.pastas
1 |Badmintonas Vyr. teis¢jas Vilmantas LioranCas Tauragé |nacionaling 37069904222 |president@badminton.lt
Vyr. sekretorius Arnoldas Slu$nys Kretinga |nacionaliné 37061130081 |vicepresident@badminton.lt
2 |Boulingas Vyr. teis¢jas Robertas Samuilis Kaunas __|tarptautiné 37065537878 |[robertassamulis @ gmail.com
Vyr. sekretorius Domas Amolevi¢ius Kaunas __|tarptautiné
3 |Futbolas Vyr. teis¢jas §aulius Karka Kaunas __ |nacionaliné 37061650836 [saulius.karka @Ifta.lt
Vyr. sekretorius Sariinas Tamulynas Kaunas  |nacionaliné 37062038943 [s.tamulynas @Iff.1t
Vyr. teis¢jas Gediminas Mamkus Kaunas  |PGA LTU 37068234003 |gediminas.mamkus @lsu.lt
4 |Golfas Turnyro direktorius Mindaugas Markevicius Vilnius 37061022000 [m.markevicius @ golfofederacija.lt
Turnyro sekretorius Nerijus Tamositinas Vilnius 37067227678 [n.tamosiunas @ golfofederacija.lt
5 |Jegos trikove Vyr. teis¢jas Karolis Urbanavicius BirStonas [antra tarptautiné 37061618141 [k.urbanavicius @ gmail.com
Vyr. sekretorius Tadas Petrokas Klaipéda 37067804434 [tpetrokas @ gmail.com
e Vyr. teis¢jas Algimantas KepeZénas Vilnius 37069806125 |algkep38 @ gmail.com
6 |Kalny slidinéjimas Vyr. sekretorius Simonas Masalskas Vilnius 37061475768 [simonas.masalskas @gmail.com
7 |Keliautojy sportas (pésiomis) Vyr. teis¢jas Vytautas MaZeika Kaunas _ |I kategorija 37065244472 |v.mazeika@gmail.com
Vyr. sekretoré Juraté Bajoriené Kaunas |l kategorija 37068559560 |juratebajoriene @yahoo.com
7 |Keliautojy sportas (dviradiais) |Vyr. teis¢jas Tomas Bendikas Kaunas _ |I kategorija 37068255071 |tomas @bendikas.It
7 |Keliautojy sportas (baidarémis) Vyr. teis¢jas Saulius Skilinskas Kaunas |l kategorija 37061564326 [saulius.skilinskas @ gmail.com
Vyr. sekretore Lina Galinyté Kaunas  |I kategorija 37068543993
8 |Krepsinis Vyr. teis¢jas Laurynas Gailius Jonava _ [nacionaliné 37060032223 [laurynasgailius @yahoo.com
Vyr. sekretorius Mantas Butvilas Jonava  [nacionaliné 37062556356 _[butvilasm@ gmail.com
9 |Lengvoji atletika Vyr. teis¢jas : Algirdas Barz.mau'skas Kaunas naciona.lir{é 37061?6%9?0 au‘dra.gavel'yle@gmaileom
Vyr. sekretorius Alfonsas Buliuolis Kaunas __|tarptautiné 37068585353 [alfonsasbuliuolis @ gmail.com
10 |Orientavimosi sportas Vyr. teis¢ja Ausra }Sarlkeviéiené Kaunas __|respublikiné ausra.bartkeviciene @ gmail.com
Vyr. sekretorius Gytis Sumskas Kaunas _ |respublikiné 37067639276 |gytis.sumskas @gmail.com
11 |Plaukimas Vyr. teis¢ja Rasa Duskiniené Kaunas _ |nacionaliné 37061409521 [rasaolimp @yahoo.com
Vyr. sekretore Kristina Skyriené Kaunas  |nacionaliné 37037362091 |kpm@swim.lt
12 |Smiginis Vyr. teis¢jas Mindaugas Skarbalius Vilnius 37060344577 |mindaugas @dartsfederacija.lt
o Vyr. teis¢jas Alvydas Zibas Kaunas 37061425057 |alvydas.zibas @asu.lt
13 |Sportiné zukle - - — -
Vyr. sekretorius Raimondas Barkauskas Kédainiai 37069872940 |r.barkauskas@lifosa.com
14 |stalo tenisas Vyr. teis¢jas Vincas Franckaitis Kaunas _|tarptautiné 37068092554 |vincasf@gmail.com
Vyr. sekretorius Romas Franckaitis Kaunas __|tarptautiné 37067622012 |l.r.stankevicius @gmail.com
15 |Sachmatai Vyr. teis¢jas Donatas Vaznonis Kaunas _|tarptautiné 37061723172 |donatas_vaznonis @inbox.t
Vyr. sekretoré Radvil¢ Klepeckaité Kaunas _ |nacionaliné 37064275022 [radvilee @ gmail.com
Vyr. teis¢jas (pneumatika) Juozas Budrys Alytus tarptautiné 37068732034 |juozas.budrys @asrc.lt
16 |Saudymas (kulkinis) Vyr. teis¢jas (mazas kalibras) |Linas Bernotas Kaunas 37068638779 _|linasbernotas7 @ gmail.com
Vyr. sekretorius Vaida Kamanduliené Alytus tarptautiné 37068685878 |kamanduliai @ gmail.com
& L. Vyr. teis¢jas Paulius Rakstys Vilnius __|tarptautiné 37069830123 [paulius.rakstys @ gmail.com
16 |Saudymas (stendinis) Vyr. sekretorius Dainius Simkaitis Vilnius 37067209655 |info@shooting It
& - Vyr. teis¢ja Inga Timinskiené Alytus nacionaliné 37063065388 [inga@archery.It
17 |Saudymas i§ lanko Vyr. sekretorius Tomas Kuéinskas Vilnius _ [nacionaliné 37068586695 |tomas@archery.lt
18 |Tenisas Vyr. teis¢jas Romualdas Kacanauskas Vilnius __|respublikiné 37068923950 |romaskacanauskas @ gmail.com
Vyr. sekretore Angel¢ Bileviciene Vilnius 37060689757 |a.bileviciene @bnk.It
R S Vyr. teis¢jas Aurelijus Zuoza Kaunas |1 kategorija 37068610747 |aurelijus.zuoza@Isu.lt
19 |Tinklinis (papliidimio) Vyr. sekretore Agné Narvydiené Kaunas 37062809592 |agneleikute @ gmail.com
19 [Tinklinis (salés) Vyr. teis¢jas Regimantas Viktoras Jagentavicius |Kaunas _|nacionaliné 37067364341 |rejage@gmail.com
Vyr. sekretore Jolanta Simanaviciené Kaunas 37067126506 |simanaviciene.jolanta@ gmail.com




